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ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Rainiiimio, n" 01, CEP; 65.393-000, Centro - Buntieupii/MA

Processo Administrativo n° 2409001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 001/2022

'Pipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para lliluras e eventuais aquisições de Medicamentos da Farmácia
Básica. Medicamentos Injetáveis. Insumos Médico-hospitalares. Materiais Laboiatoiiais e

Medicamentos Psicotrópicos para atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde de

Burilicupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS
DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO DISTRIBUIDORA

CNPJ: 28.863.972/0001-29
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 08/02/2022 10:12:18

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: MILAZZO COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 28.863.972/0001-29

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AC^Uj-

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965. de 23 de abril

de 2014. Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n“ 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



A
42.021Proc

FIs.
Rub.

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: MILAZZO COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 28.863.972/0001-29

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos paraacima

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n” 8,443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 09:13:22 do dia 08/02/2022. com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
hUDs://contas.tcu.aov.br/ords/f?t)^INABlUTADO:5

Código de controle da certidão: 5MDU080222091322

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento, l
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: LUCAS MILAZZO DE CASTRO E SILVA

CPF/CNPJ: 672.772.683-34

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos paraacima

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 09:16:07 do dia 08/02/2022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.aov.bi7ords/f.^p=lNABlLlTADO:5

Código de controle da certidão: QMQM080222091607

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: HELCIO LEAL BARBOSA CAVALCANTE

CPF/CNPJ: 037.977.693-69

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos paraacima

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas

de interposição de reeurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

em razao

Certidão emitida às 09:16:54 do dia 08/02/2022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://'contas.tcu.cov.br/ords/F.^p^INABILITADO:5

Código de controle da certidão: G1RF080222091654

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento,
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Improbidade Administrativa e InelegibÜidade●*'.

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (08/02/2022 às 09:18) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 28.863.972/0001-29.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandconta§.-_tsejys^bQ.

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6202.5F97.24B2.4711 no seguinte endereço: https:/./wwvv.cm.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em: 08/02/2022 as 09:18:31
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Improbidade Administrativa e Inele^íBiTidade●*-1

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (08/02/2022 às 09:19) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 672.772.683-34.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http;//divulqacandcontasise.lus_^

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6202.5FD0.BF6A.7768 no seguinte endereço; htíDs://www.cni.ius.br/improbidade adm/auientiç3r_certidao..j^

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em: 08/02/2022 as 09:19:28
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Improbidade Administrativa e InelegiMraade
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (08/02/2022 às 09:20) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 037.977.693-69.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portai do TSE em http;//divuiqacandcontasJse_J.ys,.bn

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6202.6015.DCA3.C837 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autentícar certidão.php

\T

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em: 08/02/2022 as 09:20:37



)FILTROS APLICADOS;

CPF/CNPJ; 28863972000129

LIMPAR

Data da consulta: 08/02/2022 08:48:04

Data da última atualização: 07/02/2022 18:00:09

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADETIPO DA SANÇAOUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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> )FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 67277268334

LIMPAR

Data da consulta: 08/02/2022 08:48:04
Data da última atualização: 07/02/2022 18:00:09

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADETIPO DA SANÇAOUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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> )FILTROS APLICADOS;

CPF/CNPJ: 03797769369

LIMPAR

Data da consulta: 08/02/2022 08:48:04
Data da última atualização: 07/02/2022 18:00:09

DATA DE PUBUCAÇAO DA
SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADETIPO DA SANÇAOUF DO SANCIONADOCNPj/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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)>FILTROS APLICADOS;

CPF/CNPJ: 67277268334

LIMPAR

Data da consulta: 08/02/2022 08:43:31

Data da última atualização: 07/02/2022 18:00:09

INÍCIO DA VICInCIA DA
SANÇÃO

FIt/t DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃO

ÓXGÃO/ENTIDAOÊ
SANCIONADORA

QUANTIDADEVAIOR DA MULTATIPO DA SANÇÃOUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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))FILTROS APLICADOS;

CPF / CNPJ: 28863972000129

LIMPAR

Data da consulta: 08/02/2022 08:43:31

Data da última atualização; 07/02/2022 18:00:09

INÍCIO DAVIGtNCIADA

sançAo
FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADEVALOR DA MUITA
TIPO DA SANÇÃOUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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)iFILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 03797769369

LIMPAR

Data da consulta: 08/02/2022 08:43:31

Data da última atualização; 07/02/2022 18:00:09

INiCIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

FIM DA VIGÊNCIA OA

SANÇÃO
QUANTIDADEVALOR DA MUITATIPO DA SANÇAOUr DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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Empresa Fácil Maranhão08/02/2022 09:31

â

FÁCIL ,
GOVERNO D

Autenticidade de document
. PROTOCOLO: 200149997

● DATA DO PROTOCOLO: 20/02/2020

● NÚMERO DE REGISTRO: 21200978333

● ARQUIVAMENTO; 20200149997

. EMPRESA: MILAZZO COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Sorviçor»

£]odf Contrato

< VoIL-ir

r;^llO';CO

J (98) 2106-8500 Ver mais $emc ji>CEMA
1

Av, Pedro II. N*199 - Centro, Sâo Luís - MA, 65010-450

9
ouvidoria®juccma.ma.gov.br

©FAME»«

1/1
https://www.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protoco!o=MAP2005200752



Empresa Fácil Maranhão08/02/2022 09:32

/2021

r

âRub. Ac/i.

EMPRESA GOVKNOD

FÁCIL I ♦
Autenticidade de documentos
. PROTOCOLO; 211423017

● DATA DO PROTOCOLO: 10 /12/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21200978333

● ARQUIVAMENTO: 20211423017

. EMPRESA: MILAZZO COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

iiriliodf Contrato

< Voltar

oio';

● Ü')r

J (98) 2106-8500 Ver mais SEINC JÜC6MA
1

Av, Pedro il, N*199 - Contro, São Luís - MA. 65010-450

9
ouvidoriar3>jucema.ma,gov.br

if-
1/1

https;//www.empresafacil.ma,gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2108193952



Confirmação da Autenticidade de Certidões

Atualize sua Barra de Governo {http://epwg,governoeletronico.gov,br/barra/atualize.htm!

08/02/2022 09:35

Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br)

Confirmação da Autenticid
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPj: 28.863.972/0001-29

Código de Controle: 0757.A32F.6313.4A0B

Data da Emissão: 16/01/2022

Hora da Emissão: 18:23:26

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 16/01 /2022, com vaiidade até 15/07/2022.

Página Arterior (/S? CO

Nova consuita (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1
https://solucoes.rece its.fazenda,gov.br/Servicos/cei1idaointernet/PJ/Autenticidade/Confinnar



Consulta SINTEGRA / ICMS :::
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Resultado da Consulta SiNTEGRA/ICMS

IDENTIFICAÇÃO

CGC: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543606-8

Razão Social: MILAZZO COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

Regime Apuração: NORMAL

ENDEREÇO

Logradouro: RUA NESTOR MILHOMEM

Número: 49 Complemento: QUADRAOO LOTE 49

Bairro: CIDADE NOVA

Município: lOAO LISBOA UF: MA

CEP: 65922000 DDD: Telefone: 91544509

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

4644301 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE
USO HUMANO

CNAE

Principal:

CNAEs Secundários

Descrição CNAE

COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO

COMÉRCIO ATACADISTA DE MÓVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO
DOMICILIAR

COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO
ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR; PARTES E PEÇAS

COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTRAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS NÃO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE; PARTES E PEÇAS

COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS - SUPERMERCADOS

COMÉRCIO VAREJISTA DÊ MÓVEIS

COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA

COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, SEM MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS

ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS CIENTÍFICOS, MÉDICOS E HOSPITALARES, SEM OPERADOR

COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS

COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS

COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITÁRIOS

TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS 6 MUDANÇAS,
MUNICIPAL

TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANÇAS,
INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL

TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE PRODUTOS PERIGOSOS

CONFECÇÃO OE ROUPAS PROFISSIONAIS, EXCETO SOB MEDIDA

CONFECÇÃO, SOB MEDIDA, DE ROUPAS PROFISSIONAIS

REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS,
COSMÉTICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL, COM ATIVIDADE DE
FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA

COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MÉDICO, CIRÚRGICO,
HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRÓTESES E ARTIGOS DE ORTOPEDIA

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS

COMÉRCIO ATACADISTA DE COSMÉTICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA

Código

4649401

4649404

4649408

4651601

4664800

4669999

4711302

4754701

4754702

4771701

7739002

4773300

4781400

4789005

4930201

4930202

4930203

1413401

1413402

4618401

4639701

4639702

4645101

4645102

4645103

4646001

Situação Cadastral Vigente: HABILITADO

Data desta Situação Cadastral: 07/12/2021

OBRIGAÇÕES

NPe a
partir de
(CNAE'S);

EDF a partir de: 17/10/2017,

CTE a partir de: 01/03/2012 - (OBRIGADO => SERVIÇO DE TRANSPORTE),

Observação: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelo próprio

aplicacoes.ma.gov.br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResuitadoConsulta.jsf

01/12/2008 - (4644301), 01/09/2009 - (4639701-4639702), 01/04/2010 -
(4649408-4649401-4646001-4651601), 01/07/2010 - (4664800-4669999-
4645101), 01/10/2010 - (1413401-4649404-4645102-4618401-4645103-
1413402),

1/2
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contribuinte cadastrado. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de
direito, não são oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária
derivada de operações com ele ajustadas.

FIS.

Rub.

Data da Consulta: 08/02/2022

Número da Consulta:

KJ,-...-

’íil

2/2
aplica coes.ma,gov.br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf



Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas08/02/2022 09:37

2021

Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Emitir Certidãodar Nova Certidão

1/1
https;//www.tst.jus.br/certidao1
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PODE
JUSTIÇA DO TPA.BALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (MATRIZ E

FILIAIS)

CNPJ: 28.863.972/0001-29

Certidão n°: 58096375/2021

Expedição: 30/12/2021, às 16:21:53

Validade: 27/06/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDACertifica-se que

(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 28.863.972/0001-2 9,

do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

642-A da Consolidação das Leis do

NAO CONSTA

Certidão emitida com base no art.

12.440, de 7 de julho de 2011, eTrabalho, acrescentado pela Lei n°

na Resolução Administrativa n*" 1470/2011 do Tribunal Superior do

de 24 de agosto de 2011.Trabalho,

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

até 2 (dois) diasatualizadosTribunais do Trabalho e estão

anteriores à data da sua

No caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos,

A aceitação desta

autenticidade no

expe

certidão con

dição.

a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou filiais.

à verificação de sua

do Trabalho na
diciona-se

portal do Tribunal Superior

(http://www.tst.jus.br).Internet

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores

necessários á identificação

inadimplentes perante

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas,

recolhimentos previdenciários,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Trabalhistas constam os dados

e  jurídicasdas pessoas naturais

a Justiça do Trabalho quanto ãs obrigações

inclusive no concernente aos

a honorários, a custas, a

Público do

:u:- f;l'\A\



::: Certidão Negativa de Débito08/02/2022 09:39

í^ííiMià iiumum ‘M üêsui^

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 246282/21

Data de Validade: 06/04/2022

Data de Emissão: 07/12/2021 16:36:43

Inscrição Estadual: 125436068

CPF/CNPJ: 28863972000129

Razão Social: MILAZZO COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

-h
K

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/vaiidacaoCertidaoNegativaResuitado.jsf



::: Certidão Negativa de Débito :::08/02/2022 09:40

CUIÜÍÈkf físáíjuíivu ikt £/l'<«ÉÍ<í

Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDÃO COM PRAZO VENCIDO!

N'> da Certidão: 070669/21

Data de Validade: 01/02/2022

Data de Emissão: 04/10/2021 08:26:22

Inscrição Estadual: 125436068

CPF/CNP3: 28863972000129

Razão Social: MILAZ20 COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

I
O

sistemas.



PU-MAm2Proc 021
''UJ.-' FIs.

Rub.

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

SECRETARIA DE FINANÇAS

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS E DÍVIDA ATIVA - CONTRIBUINTE

DADOS DO CONTRIBUINTE

NOME / RAZÃO SOCIAL: MILAZZO COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 28.863.972/0001-29

ENDEREÇO: RUA NESTOR MILHOMEM, N°49, QD. 0, LTO, QUADRAOO LOTE 49 BAIRRO: CIDADE NOVA
CIDADE: JOÃO LISBOA-MA

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

C^ifica-se para os fins de direito, que o 1 - Contribuinte supracitado, NÃO POSSUÍ DÉBITOS AMIGÁVEL OU
A. jIZADO, de natureza tributária e não tributária, perante a Fazenda Pública Municipal, relativos aos tributos

administrados pelo Fisco Municipal, até a presente data. Ressalvando-se o direito da Fazenda Pública Municipal de
inscrever e cobrar as dívidas que vierem a ser apuradas e constituídas, relativas aos tributos, dívida ativa e demais

débitos administrados pelo Fisco Municipal.

Finalidade: Outras finalidades

Dados de Autenticação

Certidão Número: 01010 -1

Dispositivo Legal: Lei n° 024/2017
Emitida em: 30/12/2021

Válida até: 30/03/2022 Validade: 90

(noventa) dias

Código Validador: WFv3xSBNrem9

QR CODE

©PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO LISBOA - Impresso por 08/02/2022 ● PORTAL DE SERVIÇOS em 08 de fevereiro de 2022 às 09:43:10



CIDADAO VV

Portai de Serviços > Serviços ao Cidadão > Certidão Negativa de Débito

Autenticar Certidão Negativa de Débito

Código de Verificação *Número da Certidão *

CONSULTARWFv3xSBNrem9101072/0001-29

28.863.972/0001-29

MiLAZZO COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

1 - Negativa
1 - Contribuinte

30/12/2021

30/03/2022

;ídão:

ssão;

leío sistema MegaAdmWEB.



Empresa Fácil Maranhão08/02/2022 10:23

fiFMPPF*^ GWEHNO

FÁCIL lüHB »
Autenticidade de Livros ^
. PROTOCOLO; 210599090

● DATA DO PROTOCOLO; 08/02/2022

● NÚMERO DE REGISTRO: 2120097833S

● EMPRESA; MILA220 CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA

LTDA

Tei mo de Autenticação
, «● ( ● .lO

< Voltar

l*

MDsiílií^J (98) 2106-8500 Ver mais SEINC JUCEMÀ *
Av. Pedro II. NT99 - Centro, São Luís - MA, 65010-4509
ouvidoria@jucema.ma.gov.br

© F^AMEK

1/1
https://www.empresafacii.ma.gov.br/s/consulta-autenticidade-livro



Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE )08/02/2022 10:26
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CCí'íSa.HOREGIQr>iAl E*CC*.TABlllOAC>e
DO MARANHAO

SÃO LUÍS 08.02.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° MA/2021/00005061 É VÁLIDA

Impressão : 23/11/2021

Validade : 21/02/2022

Profissional :

Nome : JOSIEL RODRIGUES DE UMA

Número Registro CRC : MA-008564/0 - CONTADOR

CPF : 425.344.963-87

Finalidade : EDITAIS DE LICITAÇÃO

Consultado em 08 de fevereiro de 2022 .

Sair

íSpidefware

1/1
201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03MA.dll/login



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária08/02/2022 10:33

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA  - ME

CNPJ

28.863.972/0001-29

Endereço Completo

RUA NESTOR MILHOMEM, N'* 49 QS 00 LT. 49 - CIDADE NOVA CEP: 65.922-000 - JOÀO LISBOA/MA

Telefone

(99) 8202-1746

Responsável Técnico

FRANCIMEIRE LEITÃO RODRIGUES

Responsável Legal

LUCAS MILAZZO DE CASTRO E SILVA

Dados do Cadastro

Cadastro N°

4.02.570-5

Data do Cadastro

19/11/2020

Situação

Ativa

N° do Processo

25351.185135/2020-39

Cadastro

2 - Cosmético

Atividades / Classes

Armazenar

● Cosméticos

Distribuir

● Cosméticos

Expedir

● Cosméticos

iTransportar
5d● Cosméticos \w

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Vencimento do

Certificado

Data de

Publicação

Linhas de Certificação

Vigentes

Empresa
Soiicitante

1/2
https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351185135202039/?cnpj=28863972000129



Consultas ● Agência Nacional de Vigilância Sanitária08/02/2022 10:33

Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Vencimento do

Certificado

Data de

Publicação

Linhas de Certificação

Vigentes

Empresa

Solicitante

Nenhum registro encontrado

Voltar

2/2
https://consultas.anvisa.gov,br/#/empresas/empresas/q/25351185135202039/?cnpj-28863972000129



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária08/02/2022 10:34

/2021

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA- ME

CNPJ

28.863.972/0001-29

Endereço Completo

RUA NESTOR MILHOMEM, N° 49 QS 00 LT. 49 - CIDADE NOVA CEP: 65.922-000 - JOÃO LISBOA/MA

Telefone

(99) 8202-1746

Responsável Técnico

FRANCIMEIRE LEITÃO RODRIGUES

Responsável Legai

LUCAS MILAZZO DE CASTRO E SILVA

Dados do Cadastro

Cadastro N°

8.21.011-5 (04X1LLX61814)

Data do Cadastro

19/11/2020

Situação

Ativa

N° do Processo

25351.185127/2020-92

Cadastro

8 - Produtos para Saúde (Correlates)

Atividades / Classes

Armazenar

● Correlates

Distribuir

● Correlatos

Expedir

● Correlatos

Transportar

● Correlatos

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)
I

Vencimento do

Certificado

Data de

Publicação

Linhas de Certificação

Vigentes

Empresa
Solicitante

1/2
https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351185127202092/?cnpj-28863972000129



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária08/02/2022 10:34

Nenhum registro encontrado Proc 21
FIs.
Rüt).

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem ■ CBPDA (Vigente)

Vencimento do

Certificado

Data de

Publicação

Linhas de Certificação

Vigentes

Empresa

Solicitante

Nenhum registro encontrado

Voltar

2/2
https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351185127202092/?cnpj-28863972000129



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária08/02/2022 10:34

021

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA  - ME

CNPJ

28.863.972/0001-29

Endereço Completo

RUA NESTOR MILHOMEM, N“ 49 QS 00 LT. 49 - CIDADE NOVA CEP; 65.922-000 - JOÃO LISBOA/MA

Telefone

(99) 8202-1746

Responsável Técnico

FRANCIMEIRE LEITÃO RODRIGUES

Responsável Legal

HELCIO LEAL BARBOSA CAVALCANTE

LUCAS MILAZZO DE CASTRO E SILVA

Dados do Cadastro

Cadastro N°

1.24.532-7

Data do Cadastro

30/11/2020

Situação

Ativa

N® do Processo

25351.277596/2020-37

Cadastro

1 - Medicamento Especial

Atividades / Classes

Armazenar

● Medicamento

Distribuir

● Medicamento

Expedir

● Medicamento

Transportar

● Medicamento

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

1/2
https;//consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351277596202037/?cnpj-28863972000129



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária08/02/2022 10:34

Vencimento do

Certificado

Data de

Publicação

Linhas de Certificação

Vigentes

Empresa

Solicitante

Nenhum registro encontrado 021

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Vencimento do

Certificado

Data de

Publicação

Linhas de Certificação

Vigentes

Empresa

Solicitante

Nenhum registro encontrado

Voltar

It
2/2

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351277596202037/?cnpj-28863972000129



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária08/02/2022 10:34

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA- ME

CNPJ

28.863.972/0001-29

Endereço Completo

RUA NESTOR MILHOMEM, N° 49 QS 00 LT. 49 - CIDADE NOVA CEP; 65.922-000 - JOÃO LISBOA/MA

Telefone

(99) 8202-1746

Responsável Técnico

FRANCIMEIRE LEITÃO RODRIGUES

Responsável Legal

LUCAS MILAZZO DE CASTRO E SILVA

Dados do Cadastro

Cadastro N°

1.24.488-6

Data do Cadastro

19/11/2020

Situação

Ativa

N® do Processo

25351.185373/2020-44

Cadastro

1 - Medicamento

Atividades / Classes

Armazenar

● Medicamento

Distribuir

● Medicamento

Expedir

● Medicamento

Transportar

● Medicamento

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Vencimento do

Certificado

Data de

Publicação

Linhas de Certificação

Vigentes

Empresa

Solicitante

1/2
h(tps;//consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351185373202044/?cnpj-28863972000129



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária08/02/2022 10:34
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ProcNenhum registro encontrado
FIs,
Rub.

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem ●● CBPDA (Vigente)

Vencimento do

Certificado

Data de

Publicação

Linhas de Certificação

Vigentes

Empresa

Solicitante

Nenhum registro encontrado

Voltar

2/2
https://consultas.anvisa.90v,br/#/empresas/empresas/q/25351185373202044/?cnpj-28863972000129



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária08/02/2022 10:34

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA  - ME

CNPJ

28.863.972/0001-29

Endereço Completo

RUA NESTOR MILHOMEM, N“ 49 QS 00 LT. 49 - CIDADE NOVA CEP: 65.922-000 - JOÃO LISBOA/MA

Telefone

(99) 8202-1746

Responsável Técnico

FRANCIMEIRE LEITÃO RODRIGUES

Responsável Legal

LUCAS MILAZZO DE CASTRO E SILVA

Dados do Cadastro

Cadastro N°

3.09.802-3

Data do Cadastro

19/11/2020

Situação

Ativa

N° do Processo

25351.185136/2020-83

Cadastro

3 - Saneantes

Atividades / Classes

Armazenar

● Saneante Domis.

Distribuir

● Saneante Domis.

Expedir

● Saneante Domis.

Transportar

● Saneante Domis.

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Vencimento do

Certificado

Data de

Publicação

Linhas de Certificação

Vigentes

Empresa

Solicitante

1/2
https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351185136202083/?cnpj-28863972000129



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária08/02/2022 10:34

■er' ‘ 21Proc
FIs.Nenhum registro encontrado Rub.

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Vencimento do
Certificado

Data de

Publicação
Linhas de Certificação

Vigentes
Empresa

Soiicítante

Nenhum registro encontrado

Voltar

2/2
https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351185136202083/?cnpj-28863972000129
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Número NF-e Versão

4.00

Chave de Acesso

21 -2107-28.863.972/0001 -29-55-001 -000.000.338-100.000,001 -7 338

Dados da NF-e

Valor Total da Nota FiscalDala/Hora de Saída ou da EntradaModelo Série Número Data de Emissão

24.495,4516/07/2021 00:00:00-03:0016/07/2021 00:00:00-03:0055 1 338

Emitente

Inscrição Estadual UF

125436068 MA

Nome / Razão Social

MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ

28.863.972/0001-29

Destinatário

Inscrição Estadual

122176944

UFNome / Razão Social

MUN. DE SAO JOAO DO PARAÍSO

CNPJ

MA01,597.629/0001-23

Presença do Comprador

0 - Não se aplica

Consumidor finalDestino da operação

1 - Operação interna 0 - Normal

Emissão

FinalidadeTipo de Emissão

1 - Normal

Versão do ProcessoPi'ocesso

0 - com aplicativo do Contribuinte 1 - Normal2.0

Digest Value da NF-e

QKo95cl9iWKvA-i-GM7rXAYqzVCSY=

Forma de PagamentoTipo da Operação

1 - Saída

Natui eza da Operação

VENDA DE MERCADORIA. ST

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Data Inclusão ANData AutorizaçãoProtocoloEventos da NF-e

27/07/2021 às 17:04:2427/07/2021 às 17:04:24-03:00421210019395446Autorização de Uso

1/1
https://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoConsulta=completa&lp=MHFiZW1 GdnlhVI BEazB2aTJjNTRBcStmdlQ1 YWd6,..



Portal da Nota Fiscal Eletrônica08/02/2022 10:39

021

Versão

4.00

Número NF-eChave de Acesso

21-2107-28.863.972/0001-29-55-001-000.000.339-100.000.001-4 339

Dados da NF~e

Valor Total da Nota FiscalData/Hora de Saída ou da EntradaModelo Série Número Data de Emissão

3.318,7019/07/2021 00:00:00-03:0019/07/2021 00:00:00-03:0055 1 339

Emitente

Inscricào Estadual UFNome / Razão Social

MILA2ZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ

MA12543606828.863.972/0001-29

Destinatário

Inscrição Estadual

122176944

UFNome / Razão Social

MUN. DE SAO JOAO DO PARAÍSO

CNPJ

MA01.597.629/0001-23

Presença do Comprador

0 - Não se aplica

Consumidor finalDestino da operação

1 - Operação Interna 0 - Normal

Emissão

FinalidadeVersão do Processo Tipo de Emissão

1 - Normal2.0

Processo

0 - com aplicativo do Contribuinte 1 - Normal

Tipo da Operação Forma de Pagamento Digest Value da NF-e

4CSqT4f-rp4SjcZ15qgoEt6BRZpc=1 - Saída

Natureza da Operação

VENDA MERCADORIA DENTRO UF - SAIDA

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Data Inclusão ANData AutorizaçãoProtocoloEventos da NF-e

27/07/2021 ás 17:03:4727/07/2021 às 17:03:47-03:00421210019395348Autorização de Uso

https://vinww.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoConsulta=completa&lp=MHFiZW1 GdnlhV1BEazB2aTJjNTRBcStmdlQ1YV\/d6...
1/1
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021

Versão

4.00

Número NF-eChave de Acesso

21-2106-28.863.972/0001-29-55-001-000.000,289-100.000.001-7 289

Dados da NF-e

Valor Total da Nota FiscalData/Hora de Saída ou da EntradaModelo Série Número Data de Emissão

02/06/2021 17:30:52-03:001 28955 8.149,7502/06/2021 17:30:52-03:00

Emitente

Inscrição Estadual

125436068

UFNome / Razão Social

MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ

MA28.863.972/0001-29

Destinatário

UFInscrição Estadual

122176944

Nome / Razão Social

MUN. DE SAO JOAO DO PARAÍSO

CNPJ

MA01,597.629/0001-23

Presença do Comprador

0 - Náo se aplica

Consumidor finalDestino da operação

1 - Operação Interna 0 - Normal

Emissão

FinalidadeTipo de Emissão

1 - Normal

Versão do
Processo

Processo

0 - com aplicativo do Contribuinte 1 - Normal
2.0

Digest Value da NF-e

mMFw+8eKVq6gEccy7wbdh2WgE+8=

Forma de
Pagamento

Tipo da Operação

1 - Saida

Natureza da Operação

VENDA MERCADORIA DENTRO UF -
SAIDA

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Data Inclusão ANData AutorizaçãoProtocoloEventos da NF-e

02/06/2021 às 17:31:1902/06/2021 às 17:31:19-03:00421210013970502Autorização de Uso

https://www.nfe.fazenda,gov.br/portal/consultalmpressao. aspx?tipoConsulta=completa&lp-RUtSR05ETHIzbEdnbUIQTU5aTW9GcDRUUERtbTZ,
1/1


